PASSIO

eius obpressis aruitur: nunc iungat et adiuuet  
 eos: et mox demonum quod in idolo apollinis  
 habitabat: uoluntari se in puluere[m] idoli impy-  
 sentia plurimorum uirorum et mulierum: et  
 confiteri uisus hinc quae se habet: clamauit uoce  
 magna dicens: O uirgo magna magni di qui  
 in caelis est ancilla quae precepta eius custodis:  
 et me nudasti ab habitaculo meo: et deforme  
 me ostendisti: habitaui enim in eo annis nona-  
 ginta octo: sub cesare augusto annis triginta  
 septem: et sub antonino annis quadraginta  
 quinque: et sub alexandro qui tradidit me tibi:  
 et perditionem immolationum idolorum faci-  
 entis mihi annis quindecim: multi uero scio-  
 rum passionem et martyrium perficienter  
 minime me manifestauerunt usque nunc:  
 Cum enim in potestate multa: et habens sub me  
 spiritus nequissimi quod quadringentos septua-  
 ginta duos: et preceperam enim eis: et offerretur  
 unusquisque eorum animas hominum cotidie  
 septuaginta: et hoc unum principis nomine efigulon  
 qui super me <sup>noto mania</sup> chaixa rex: maleficia deputatur:  
 offerretur mihi animas hominum triginta sex:  
 has habebam sub mea potestate: Tu autem me  
 effugasti manifesta[n]s me: et persequeris igni  
 tartarico tradens: non inuenio locum quo pro-  
 ficiscar: commenda me magno regulo uribeli  
 qui omnem exitum meum <sup>obstruxit</sup> combussit: et alexan-  
 der <sup>in</sup> atanta turba xpianorum inuenisti ani-  
 mam sanctam per quam effugeris: imperium tuum  
 turpitudine multa finitur: et haec cum mag-  
 na uoce et lamento dicebat demon: et per uera  
 clama[n]s et stridens dicebat: et unde uere pro-  
 ficiscabar: tenebris uidebantur: ut omnes  
 prospicientes subito amplius confiteri dubi-  
 tatione repleti sunt: mirantes autem erant  
 et gloriam di qui in caelis est: Imperator uero  
 non intellegit: quia per diuinam gratiam ac  
 iussione[m] idolum apollinis comminuitur: et sic

si qua abominabilium pessimorumque spirituu-  
 um conglobatio ad iustitiam euenit: et facti  
 ficio rum eius nequissimi: et <sup>ac</sup> idolatrie xpi  
 uirginis oratione disperis est: et sicut pro  
 missione sepe maxime idolorum destructio pro-  
 uenit: et idolum apollinis confregit: et ma-  
 leficia eius idolorum: et arripit idolorum sacer-  
 dotes dissipauit: et mox usificauit: Iussit ala-  
 pis faciem eius cedi: et unctis palpebras eius  
 ditumpere: Et dum diu hoc fieret qui in hoc  
 deputati erant: cyrus et ceteri defecerunt: et cla-  
 mabant dicentes: Ue nobis peccatoribus:  
 uere nos magis cruciamur quam haec: ma-  
 nus enim nostrae decidunt: intolerabilis  
 enim dolor est cohaerentis: Ipsa uero sicut  
 a unculis solida <sup>soluta</sup> permanet: ipsa nos cedit: de-  
 precamur uero te imperator: tute eam a nobis  
 tolli: uidemus enim quattuor uiros splendidos  
 ante eam: et quas ei intumet ingerere poenas:  
 magis nos ab illis infacies nostras suscipimus:  
 pro certo uero ueritas quicum ipsa est: non  
 sineis poena aliqua praeualeret <sup>in</sup> nobis:  
 Imperator uero iratus ualde contra eos: et com-  
 minans: prospiciens eos furiose: quasi negligen-  
 ter poenas ingereret: precepit testas eos le-  
 uare: et in faciem cedere beatam marianam:  
 scia uero maria respiciens in caelum dixit:  
 Benedictus es dne ihu xpi qui ueter nam gratia  
 das <sup>et</sup> hinc qui hinc spem habent: Bene dictum non  
 terribile gloriae tuae: et honorificum et potentis:  
 et omniscientiae plenius dne: et benedicta sea et con-  
 substantialis cum patre et cum sco sps trinitas tua  
 quae per se te dissoluit et dissipat conuersos  
 exaudi dne et me deprecationem ad te ultimam  
 ancillam tuam: et concede mihi carnis sufferenti-  
 nam: et eos qui me cruciati conuertet in bonam  
 conuersationem: et gratiam dicitis tuae: Et  
 cum hanc orationem dedisset: cyrus cum dedit lumen  
 quae eam cruciabant: et uenit fere uiri octo: